

Kuratorium Oświaty w Warszawie

Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

Znak sprawy: ADM.272.5.2017

Warszawa, dn. 19.06.2017 r.

Do Wykonawców

Kuratorium Oświaty w Warszawie działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług pocztowych dla Kuratorium Oświaty w Warszawie wraz z delegaturami”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pytanie nr 1

Wykonawca wnioskuje do Zamawiającego o rozszerzenie kryterium oceny ofert o następujący warunek:

Liczba pracowników Wykonawcy zatrudnionych na umowę o pracę w pełnym wymiarze godzin wg. stanu na dzień 31.05.2017 r. – 30 %

W trakcie oceny ofert kolejno ocenianym ofertom, zostaną przyznane punkty według następującego wzoru:

$$\text{Liczba pracowników} = \frac{\text{ofertowana liczba pracowników badanej oferty}}{\text{największa liczba pracowników spośród ofert nieodrzuconych}} \times 100 \text{ punktów} \times 30\%$$

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów dotyczących oceny ofert opisanych w ogłoszeniu o zamówieniu.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza możliwość nadania przez inny podmiot przesyłek w imieniu i na rzecz Zamawiającego, jak również przy wykorzystaniu innych operatorów niż operator wybrany w niniejszym zapytaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 3

W sytuacji wskazanej w pkt. 2, czy Zamawiający dopuszcza możliwość, że na dowodzie nadania przesyłki będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości, aby na dowodzie nadawania przesyłek figurował inny podmiot niż Zamawiający.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza, aby na kopertach przesyłek doręczanych w ramach udzielonego zamówienia znajdowały się znaki opłaty pocztowej innego operatora pocztowego, niż Wykonawca, któremu Zamawiający udzielił zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości, aby na kopertach znajdowały się znaki opłaty pocztowej innego operatora, niż któremu udzielono zamówienia.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca, który uzyska Zamówienie, a nie będzie nim operator pocztowy wyznaczony, nadawał przesyłki we własnym imieniu w placówkach operatora wyznaczonego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w ust. 8 § 4 Załącznika nr 3 – Projekt umowy, na zapis:

„Faktury VAT z tytułu realizacji usług opłacanych w formie „opłat z dołu” płatne będą w formie przelewu na wskazany na fakturach rachunek bankowy Wykonawcy, w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury VAT. Faktury VAT będą wystawiane w terminie 7 dni zakończenia okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w projekcie umowy w wyżej opisanym zakresie.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany.

Powyższe wyjaśnienia zostaną dołączone do dokumentacji postępowania i będą stanowić jej integralną część.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
Renata Górniewicz